
 

   

  

Protokoll styremøte Operasjonssykepleierne NSF 

25. september 2023 kl.19 Teams  
Tilstede: Petrin Eide, Sisilie Skråmm, Astrid Wevling, Vilija Jeksrud, Solfrid Strand, Monica 

Sæle, Birgitte Kristensen og Cathrine Heen 

Vi starter med en kort presentasjonsrunde. 

38/23 Godkjenning av protokoll for 5. og 6. september 
Protokollen foreligger ikke og kan ikke godkjennes. 

39/23 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 
Vedtak: møteinnkallingen godkjennes. 

40/23 Kjøreregler for styret 
Forslag til kjøreregler for styremøter i Operasjonssykepleierne NSF fremlegges i møtet. Det 

blir føyd til tre punkter i kjørereglene vedrørende varamedlemmer. 

Vedtak: Kjøreregler for styremøter i Operasjonssykepleierne vedtas. 

41/23 Konstituering av styret 
Styret i Operasjonssykepleierne NSF konstituerer seg.  

Nestleder: Vilija Jeksrud. 

Kasserer: Solfrid Strand (vara Birgitte Kristensen delansvar/opplæring). 

Sekretær: Cathrine Heen (styremedlem EORNA). 

Sisilie Skråmm fortsetter som hovedansvarlig for fag- og ledernettverk (Vilija delansvar). 

Astrid Wevling fortsetter som hovedansvarlig for lærernettverk (styremedlem NORNA). 

Monica delansvar for lærernettverk. 

Astrid ønsker at Marianne Jungersen kan delta på neste digitale og fysiske styremøte i 

NORNA for kontinuitet. Astrid får støtte i styret. Det kan være aktuelt med en overlapping for 

evt et nytt styremedlem i NORNA. 

42/23 Evaluering NORNA 
Vi går igjennom foreløpig evaluering fra Fjell og Fjord. Evalueringen er positiv, men det er 

flere tilbakemeldinger vi kan ta med oss til neste kongress. De fleste (73%) vurderer hele 

kongressen til 4 eller 5 (der beste er 5). 

Styret tar evalueringen til orientering. 

43/23 NSF Landsmøte 6.-10. november 
Petrin har mottatt sakspapirer for landsmøte og det er mye informasjon å sette seg inn i. I 

årsberetningen fremkommer det at NSF har en synlig profil i mediebildet.  

En sak er faggruppenes plassering i NSF. Dette har vært et arbeid over en lengre periode. NSF 

ønsker faggruppene mer integrert i NSF. Konklusjonen nå er at vi fortsetter som i dag og 

videreføres dom egne organisasjoner. Faggruppeledere blir invitert til landsmøtet, har 

uttalerett, men ikke stemmerett. Petrin deltar fra Operasjonssykepleierne NSF. 

Styret tar orienteringen til etterretning. 



 

   

  

44/23 Operasjonssykepleiernes aktivitetsoversikt 
Forlag til møter for neste styreperiode fremlegges i møtet. Forslaget blir revidert. 

Aktivitetsoversikten oppdateres ved behov. 

Vedtak: Aktivitetsoversikten for styret vedtas. 

45/23 Ny logo 
Petrin har tatt opp med NSF at vi har endret navn og ønsker å komme i gang med arbeide 

vedrørende ny logo. Det er spilt inn at vi ønsker å beholde farger, nåleholder med sutur og en 

O. Det er behov for å revidere ulike brosjyrer, maler, ansvars- og funksjonsbeskrivelsen med 

nytt navn og logo. Styret ønsker i tillegg og få laget enkelte produkter/giveaways med vårt 

eget navn/logo. Vi avventer tilbakemelding og Petrin følger opp saken. 

Styret tar orienteringen til etterretning. 

46/23 Eventuelt 
Sentral Fagforum ønsker en ressursperson til Choo (program for arrangering av kurs) og har 

spurt faggruppene om de kan være med å spleise på lønn. Saken diskuteres i styret. Styret er 

enig i at vi ønsker å bruke et kongressfirma til seminardagene. Det er et stort arrangement og 

styret ser ikke at vi kan bruke Choo. Enkelte lokalgrupper har brukt programmet til lokale 

arrangement. Petrin gir tilbakemelding til SF. 

Petrin har mottatt mange henvendelser fra medlemmer vedrørende oppgavedeling fra 

operasjonssykepleier til helsefagarbeider. Vi ønsker å planlegge et webinar der 

lokalgruppeledere og de som har tatt kontakt vedrørende problemstillingen blir invitert. Saken 

tas opp igjen på neste styremøte. 

Petrin har mottatt personalia på nye styret og vil melde inn til Brønnøysundregisteret. 

 

 


